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BAĞIRSAK (KOLON) KANSERİ ERKEN TEŞHİS TARAMASI HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME 
 

45 ile 75 yaş arasındaki kişiler, Avusturya Sağlık Sigortası Kurumu’nun (ÖGK) sunduğu bağırsak 
(kolon) kanseri erken teşhis tarama programına ücretsiz olarak katılabilirler. 
Tarama kapsamında aşağıdaki seçeneklerden birini tercih edebilirsiniz: 
 
• Her 10 yılda bir kolonoskopi (bağırsak endoskopisi) 
• Her 2 yılda bir Dışkıda Gizli Kan Testi (F.I.T. = fäkal-immunologischer Test) 
 
Bağırsak kanseri erken teşhis programına katılabilmek için Katılım ve Onay Formu’nu 
doldurmanız gerekmektedir. Formu doldurduktan sonra, kolonoskopi veya Dışkıda Gizli Kan 
Testi (FIT) seçeneklerinden birini tercih ederek katılımınızı onaylayınız. 
Doldurduğunuz Katılım ve Onay Formu’nu, ekli iade zarfını kullanarak ücretsiz olarak ÖGK’ye 
gönderebilirsiniz. Programa dijital olarak katılmak isterseniz, lütfen QR kodunu tarayarak online 
başvuru formunu doldurunuz. 
 

YAPMANIZ GEREKENLER 

Kolonoskopi tercih etmeniz halinde: 
• Bir uzman hekimden randevu alınız (Uzman Hekim Listesi). 
• Randevu alırken, bağırsak kanseri erken teşhis pilot programına katılım daveti aldığınızı sağlık 
kuruluşuna bildiriniz. 
 
Dışkıda Gizli Kan Testi (FIT) tercih etmeniz halinde: 
• Test kitini doğrudan ÖGK’den temin edebilir veya QR kodunu kullanarak sipariş verebilirsiniz. 
• Sipariş vermeniz halinde test kiti posta yoluyla adresinize gönderilecektir. 
 
 

DIŞKI TESTI İÇIN BILGILENDIRME MEKTUBU 

 

Sayın Katılımcı, 
Bağırsak (kolon) kanseri erken teşhis tarama programına katıldığınız için teşekkür ederiz. 
Talebiniz üzerine, dışkıda gözle görülmeyen gizli kanın tespit edilmesinde kullanılan 
Dışkıda Gizli Kan Testi (F.I.T. = fäkal-immunologischer Test) kitiniz tarafınıza gönderilmiştir. 
Lütfen testi, ekli kullanım talimatlarını dikkatlice takip ederek uygulayınız. Numuneyi aldıktan 
sonra, test kitini mümkün olan en kısa sürede, posta ücreti önceden ödenmiş iade zarfı ile 
laboratuvara gönderiniz. İsterseniz numunenizi doğrudan Avusturya Sağlık Sigortası Kurumu 
(ÖGK) Laboratuvarına da teslim edebilirsiniz. 
 
Test sonucunuz değerlendirme sonrasında posta yoluyla adresinize gönderilecektir. 
Sonucun pozitif çıkması ve ek tetkiklerin gerekli görülmesi halinde, izlenecek süreçle ilgili tüm 
bilgiler sonuç raporunuzda ayrıntılı olarak yer alacaktır. 
„Bağırsak kanseri erken evrede çoğu zaman belirti vermez. Düzenli tarama, erken teşhis için 
büyük önem taşır.“ 

Darmkrebsfrüherkennung  
Steiermark 

Josef-Pongratz-Platz 1 
8010 Graz 
 
Serviceline: +43 50766 5023 55 
darmkrebs-frueherkennung@oegk.at 
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Bu tarama programına katılarak sağlığınız için önemli bir adım atmış bulunuyorsunuz. 
Testin uygulanmasıyla ilgili sorularınız olması halinde servis hattımızla iletişime geçebilir veya e-
mail gönderebilirsiniz. 
Saygılarımızla, 
 
Steiermark Bağırsak Kanseri Erken Teşhis Ekibi 
 

 
 


